附件1

医疗机构医疗服务价格信息报送表
报送单位(盖章)：海南西部中心医院             金额单位：元
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	原有价格
	调整价格

	1
	013112020100000
	导乐分娩
	由专业人员给予孕妇导乐相关知识讲解及陪伴，进行合理用力及分娩配合指导。
	
	次
	1200.5
	1200

	2
	013112020110000
	亲情陪产
	产妇在孕产过程中，由医务人员指导家属进入产房陪同孕产，直至胎儿娩出。
	
	次
	
	300

	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：李练   电话：18889695659   填报时间：2025年7月7日
